

FAQUANT IVS

Åvænget 2
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2018

Jack Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FAQUANT IVS

Åvænget 2

4320 Lejre

CVR-nr: 36404825

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

Algade 16

4000 Roskilde

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 for Faquant IVS.

Direktionen erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- At årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lejre, den 11/02/2018

Direktion

Jack Olsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden udfører konsulentarbejde inden for IT-branchen efter regning og tilbud samt egenudvikling af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter Årsregnskabsloven klasse B.

Resultatopgørelse

Omsætningen er indregnet på indtjeningstidspunktet og omkostninger er periodiseret.

Balance

Aktiver og passiver er værdiansat og indregnet på balancedagen til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		904.581	990.565
Eksterne omkostninger		-51.919	-43.954
Bruttoresultat		852.662	946.611
Personaleomkostninger		-590.982	-745.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.419	-7.419
Resultat af ordinær primær drift		254.261	193.364
Ordinært resultat før skat		254.261	193.364
Skat af årets resultat	1	-52.368	-45.432
Årets resultat		201.893	147.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		98.493	46.732
I alt		201.893	147.932

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.420	14.840
Materielle anlægsaktiver i alt		7.420	14.840
Anlægsaktiver i alt		7.420	14.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.930	88.047
Tilgodehavender i alt		133.930	88.047
Likvide beholdninger		467.884	407.354
Omsætningsaktiver i alt		601.814	495.401
Aktiver i alt		609.234	510.241

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		376.234	277.740
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		480.634	379.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser			976
Skyldig selskabsskat		4.738	48.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.862	80.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.600	130.301
Gældsforpligtelser i alt		128.600	130.301
Passiver i alt		609.234	510.241

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	56.738	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-4.370	xxxxx
	<u>52.368</u>	<u>xxxxx</u>